
   
 

   
 

 

Protokoll menighetsrådsmøte 

Dato: 11. januar 2023  kl 19-2130  

Sted: Fjell kirke 

Åpning: Christoffer 

Bevertning: Eilin 

Referent: Ingvild 

Tilstede: Anita Helgerud Johansen, Christoffer Tjelle, Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Jørgen Haugseth,  

Jan Einar Langedal, Christian Theiste, Ingvild Tågvold Flaten. 

Ikke tilstede: Mariette Korsrud, Berit Bastiansen, Halldis Kirkeng. 

Saksliste:    

Sak  1/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak  2/23 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet 23. november er tidligere sendt ut. Ingen kommentarer er kommet inn. 

Vedtak: Protokollen fra møtet 23. november 2022 er godkjent.  

 

Sak          3/23  Regnskap november 2022 

Ingen avdelinger er i minus. 

Vedtak: Regnskap pr november 2022 tas til etterretning. 

 

Sak          4/23  Budsjett 2023 

Utkast til budsjett er ikke ettersendt. Muntlig gjennomgang ved Anita.  

Vedtak: Utkast til budsjett med de endringer som kom til under møtet sendes ut på mail og vedtas 
der. 

Sak     5/23  Program bispevisistas 

Program for bispevisitasen er ikke vedlagt. Christoffer redegjorde muntlig. Honnør fra 
bispekontoret for godt program. MR understreker viktighet av synliggjøring i media. 

Vedtak: Program for bispevisitasen tas til etterretning. 

 

Sak     6/23   Årsrapport 

Årsrapport ble ettersendt og høstet mange lovord. 

Vedtak: Årsrapporten ferdigstilles innen bispevisitasen med de endringer som fremkom på møtet. 



   
 

   
 

 

Sak  7/23   Valg nytt menighetsråd 

Det er menighetsrådsvalg til høsten. Menighetsrådet er valgstyre, og må oppnevne en 
nominasjonskomite innen 1. februar.  

Vedtak: Per Roar Ekeland, Christoffer Tjelle og Jorunn Lyng Haugseth er nominasjonskomite til årets 
menighetsrådsvalg. 

 

Sak 8/23  Orienteringer 

• Sterk og stødig i underetasjen. 
AU har gitt klarsignal til kommunen for et helsetilbud for kvinner i våre lokaler. Dette må 
samkjøres med annen bruk. 

• HEL gudstjeneste med avskjed for Signe. 

• Utlysning av diakon/kateket. 
Søknadsfrist er 29.1. for en 100 % stilling som diakon/kateket. 

• Vikar for diakon. 
Diakon Ingeborg Danbolt Drange er vikar i 50% til stillingen er besatt. 

• Underetasjen 
Varmepumpe monteres oppe og nede 17.1. 
Nye vinduer på sørveggen må purres på. 

 

Sak 9/23  Eventuelt 

Deltakelse på Nordisk dialogkonferanse i Trondheim 14.-16.3.2023 

Ingvild ønsker å delta på denne konferansen og ber om økonomisk støtte fra Austad Fjell 
menighetsråd. Konferanseutgifter med overnatting  koster kr 5800,- I tillegg kommer reiseutgifter. 

Vedtak: Søknad innvilget med kr 7000,- 

 

 

 


